
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 30 DE OUTUBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 199 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 446; 447/2023; PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022: AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS; E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS (DIVERSAS CATEGORIAS), DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS ADVINDAS DA 
FROTA MUNICIPAL.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE OUTUBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 199 

 

EXTRATO DO CONTRATO 446/2023 – PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 13.782.461/0001-05, neste 

ato representada por seus Secretários Municipais, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Secretário de Administração, 

Comunicação, Ciência e Tecnologia, Decreto Municipal nº 191/2021, e Secretário Interino de Transportes, Decreto Municipal nº 145/2022, 

Sra. JACQUELINE SILVA DO BOMFIM, Secretária Municipal de Saúde, Decreto Municipal nº 173/2022, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA 

FIGUEIREDO, Secretário de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, Sra. DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Secretária de 

Assistência Social, Decreto Municipal nº 05/2021, e, Sr. JAILTON CLÁUDIO FAGUNDES GUEDES, Secretário de Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos, Decreto Municipal nº 151/2023, e do outro lado, a empresa GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAUBAS, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 14.141.150/0001-20, representada por GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO, referente 

a aquisição de peças de veículos automotivos; e eventual contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos 

automotivos (diversas categorias), destinados a suprir demandas advindas da frota municipal, pelo valor R$ 222.036,58 (duzentos e vinte 

e dois mil, trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos), nos termos do PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022, no qual gerou este 

instrumento. Vigência de 30/10/2023 a 31/12/2023. 

 

 

Macaúbas, 30 de outubro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

SEGUNDA-FEIRA 

30 DE OUTUBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 199 

 

EXTRATO DO CONTRATO 447/2023 – PREGÃO PRESENCIAL 003/2022 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 13.782.461/0001-05, neste 

ato representada por seus Secretários Municipais, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Secretário de Administração, 

Comunicação, Ciência e Tecnologia, Decreto Municipal nº 191/2021, e Secretário Interino de Transportes, Decreto Municipal nº 145/2022, 

Sra. JACQUELINE SILVA DO BOMFIM, Secretária Municipal de Saúde, Decreto Municipal nº 173/2022, Sr. JOÃO LUIS OLIVEIRA 

FIGUEIREDO, Secretário de Educação, Decreto Municipal nº 330/2021, e Sra. DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Secretária de 

Assistência Social, Decreto Municipal nº 05/2021, e do outro lado, a empresa VICTOR VIEIRA MARTINS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita do CNPJ sob o nº 00.201.349/0001-91, aqui representada pelo VICTOR VIEIRA MARTINS, referente a aquisição de peças 

de veículos automotivos; e eventual contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos automotivos (diversas 

categorias), destinados a suprir demandas advindas da frota municipal, pelo valor R$ 347.015,10 (trezentos e quarenta e sete mil, quinze 

reais e dez centavos), nos termos do PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 30/10/2023 a 

31/12/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-10-30T14:59:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




